
BELLA SKILTE & PRINT A/S

CVR-nr.: 30234340

Marielundvej 45C
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2025

Michael Rytter
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BELLA SKILTE & PRINT A/S
Marielundvej 45C
2730 Herlev

CVR-nr.: 30234340
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor F I Revision
Bækkeskovvej 5
2665 Vallensbæk Strand
DK Danmark
CVR-nr.: 12576986
P-enhed: 1000409985

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion af markedsføringsmateriale, herunder skilte og bannere mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været et fald i selskabets aktiviteter i året, men faldet var ventet af ledelsen. Årets resultat har udgjort et overskud på t.kr. 97, hvilket er et fald sammenlignet med sidste år på t.kr. 385. Ledelsen er tilfredse med udviklingen i året, og årets resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder i indeværende år, der påvirker vurderingen af selskabets årsregnskab for 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.972.862	3.902.861
Personaleomkostninger	1	-3.617.803	-3.017.362
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-192.089	-159.220
Andre driftsomkostninger		0	-100.290
Resultat af ordinær primær drift		162.970	625.989
Andre finansielle indtægter		10.411	4.652
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-8.603	0
Andre finansielle omkostninger		-35.849	-7.181
Ordinært resultat før skat		128.929	623.460
Skat af årets resultat	2	-32.340	-141.812
Årets resultat		96.589	481.648
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	500.000
Overført resultat		-103.411	-18.352
I alt		96.589	481.648

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		649.048	397.953
Materielle anlægsaktiver i alt	3	649.048	397.953
Deposita		287.138	281.508
Finansielle anlægsaktiver i alt		287.138	281.508
Anlægsaktiver i alt		936.186	679.461
Fremstillede varer og handelsvarer		210.000	220.000
Varebeholdninger i alt		210.000	220.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		716.278	529.878
Igangværende arbejder for fremmed regning		67.000	120.000
Tilgodehavende skat		97.328	0
Andre tilgodehavender		4	37
Tilgodehavender i alt		880.610	649.915
Likvide beholdninger		499.200	1.434.563
Omsætningsaktiver i alt		1.589.810	2.304.478
AKTIVER I ALT		2.525.996	2.983.939

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Overført resultat		707.773	811.184
Forslag til udbytte		200.000	500.000
Egenkapital i alt		1.408.773	1.812.184
Hensættelse til udskudt skat	4	5.852	8.184
Hensatte forpligtelser i alt		5.852	8.184
Gæld til banker		162.403	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		162.403	0
Gæld til banker		42.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.152	341.893
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		258.603	204.865
Skyldig selskabsskat		0	98.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		482.544	518.443
Periodeafgrænsningsposter		669	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		948.968	1.163.571
Gældsforpligtelser i alt		1.111.371	1.163.571
PASSIVER I ALT		2.525.996	2.983.939

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	501.000	811.184	500.000	1.812.184
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-103.411	200.000	96.589
Egenkapital, ultimo	501.000	707.773	200.000	1.408.773

Aktiekapitalen består af aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	3.019.732	2.505.271
Pensionsbidrag	497.397	428.875
Andre omkostninger til social sikring	100.674	83.216
Personaleomkostninger i alt	3.617.803	3.017.362

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	34.672	150.370
Ændring af udskudt skat	-2.332	-8.558
Skat af årets resultat i alt	32.340	141.812

Skat af årets resultat er afsat med 22%.
Udskudt skat er afsat med 22%.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	1.721.528
Tilgang	443.184
Afgang	-84.950
Kostpris ultimo	2.079.762
Af- og nedskrivning primo	1.323.575
Årets afskrivning	192.089
Tilbageførsel ved afgang	-84.950
Af- og nedskrivning ultimo	1.430.714
Regnskabsmæssig værdi ultimo	649.048

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	649.048	602.943	46.105
Låneomkostninger	0	19.505	-19.505
	649.048	622.448	26.600
Udskudt skat, 22%			5.852

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse.
Selskabet har en huslejeoplygtelse på t.kr. 356.

Ledelsen er ikke bekendte med eventualaktiver eller eventualforpligtelser pr. 31/12 – 2024 i øvrigt.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver.

7. Oplysning om ejerskab

Bestemmende indflydelse:

Rytter Holding ApS
Frøken Nielsen ApS

Hovedaktionær (50%).
Hovedaktionær (50%).

Øvrige nærtstående parter:

Morten Nielsen
Michael Rytter

Direktør.
Direktør og bestyrelsesmedlem

Transaktioner:

Selskabet har gældsmellemværender med selskabets hovedaktionærer.
Mellemværenderne forrentes på markedsmæssige vilkår.
Der har i indeværende regnskabsår ikke været transaktioner med nærtstående parter i øvrigt.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

6